



Kanaans Simsällskap söker ny chefstränare och tränare till vår verksamhet.

Vi är en liten förening i västra Stockholm med stor utvecklingspotential. Idag har vi i huvudsak verksamhet inriktad mot de yngre åldrarna men ambitionen är att växa och kunna utveckla tävlings- och elitverksamheten.

Chefstränare anställningsform

Tillsvidareanställning med inledande provanställning 6 månader. Deltid 50% med möjlighet till utökning, cirka 20 timmar/vecka. Arbetstiden är i huvudsak förlagd till kvällar och helger. Utöver det erbjuder föreningen vidareutbildning inom Svenska Simförbundet och avsättning till tjänstepension.

En bakgrund som simmare och en tränarutbildning inom Svenska Simförbundet eller liknande med inriktning på simidrott är meriterande. Vi tror att du som söker har ett brinnande intresse för simidrott och av att arbeta med träning, ledarskap samt barns och ungdomars utveckling. Ett intresse av att själv vara med och påverka verksamheten för att ytterligare lyfta klubben är något vi gärna ser. Du är en positiv, handlingskraftig och resultatnriktad person som vill vara med att utveckla vår klubb i samverkan med övriga tränare och styrelsen. Som ledare har du förmågan att se varje simmare men även att utveckla dina tränarkollegor. Vi söker dig som har en god förmåga att lyfta såväl individen som hela gruppen samt kunna kommunicera med simmare, tränare och föräldrar.

Simtränare/simlärare

Utöver chefstränartjänsten söker vi också simtränare till vår verksamhet. Vi söker dig som har en bakgrund som simmare och har en tränarutbildning inom Svenska Simförbundet eller liknande med inriktning på simidrott. Vi tror att du som söker har ett brinnande intresse för simidrott och av att arbeta med träning, samt barns och ungdomars utveckling. Arbetstiden är förlagd till kvällar och helger.

Lön efter överenskommelse.

Ansökan

Sänd din ansökan med dina kontaktuppgifter, personligt brev samt CV och eventuella löneanspråk till info@kanaan.se – vi ser fram emot att höras!

Om klubben

Kanaans simsällskap bildades i slutet av 50-talet och har idag ca 150 medlemmar. Verksamheten bedrivs främst i Åkeshovs simhall men träning förekommer även i andra bad i Västerort.

Mer information om klubben finns på www.kanaan.se